ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

« 29» «_ 07_ » 2023 г.                  г. Уссурийск                                                   149дс_

О зачислении абитуриентов,

на места в пределах квоты

На основании Правил приёма на обучение по программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2023/2024 учебный год и решения приёмной комиссии, протокол № 1 от 28.07.23 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 г. обучающимися 1 курса очной формы обучения

абитуриентов на места, выделенные в пределах особой квоты; на места, выделенные в

пределах целевой квоты,  предоставивших оригиналы документов  (Приложение):

I. Лиц, имеющих право на места в пределах особой квоты.

II. Лиц, заключивших договоры на целевое обучение.

Ректор

ФГБОУ ВО Приморский ГАТУ                                                                              А.Э. Комин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 29.07.2023 17:56:30
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

Приложение 1

Лица, имеющие право на зачисление на места в пределах особой квоты:

по образовательным программам высшего образования – программам специалитета –

направление:

36.05.01 Ветеринария

№

п/п
Индивидуальный номер

Баллы за

ИД

Сумма

баллов

1 153-630-889 69                                       3 255

по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата –

направление:

36.03.02 Зоотехния

1 164-471-619 76                                       180

35.03.06 Агроинженерия

1 172-196-769 95                                                       147

35.03.04 Агрономия

1 145-318-279 59                     183

35.03.01 Лесное дело
1 136-077-990 82                             3 168

3 164-731-497 82                              129

21.03.02 Землеустройство и кадастры
1 165-744-955 10  151

20.03.02 Природообустройство и водопользование

1 140-207-501 97                      142

2 158-571-101 77                               138

Лица, заключившие договоры на целевое обучение:

по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата –

направление:

35.04.01 Агрономия

№ Индивидуальный номер
Баллы

за ИД

Сумма

баллов
Заказчик целевого обучения

1 165-230-692 56      160

Федеральное государственное

бюджетное научное учреждение

«Федеральный научный центр

агробиотехнологий Дальнего

Востока им. А.К. Чайки»

35.03.06 Агроинженерия

1 168-017-168 68  152 ИП К(Ф)Х Бондарь А.А.

36.03.01 Лесное дело

1
120-710-783 11

 156

КГБУ «Дирекция по охране

объектов животного мира и ООПТ»

2
068-140-617 56

 150
КГБУ «Дирекция по охране

объектов животного мира и ООПТ»

по образовательным программам высшего образования – программам специалитета –

направление:

36.05.01 Ветеринария

1
161-731-272 46

3 179

КГБУ «Артемовская ВСББЖ»

2

157-640-424 73
 177

ФГБУ «Приморская

межобластная ветеринарная

лаборатория»

3
189-790-937 61

 168

ГБУ «Станция по борьбе с

болезнями животных №5»

4
159-307-871 96

3 158
КГБУ «Дальнегорская

ВСББЖ»

5

172-980-367 00
3 142

ФГБУ «Приморская

межобластная ветеринарная

лаборатория»

6

140-054-324 99
2 138

Министерство сельского

хозяйства и продовольствия

Хабаровского края

7
159-011-228 38

  118
КГБУ «Кировская ВСББЖ»

Лесозаводская СББЖ